Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 19 de março de 2013 Ano I - Edição nº 00028

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBDE79F0B3CE133C1103DEF4BC844B16

terça-feira, 19 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00028 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• TP nº 001/13. Objeto: Transporte Escolar.

• Portaria nº 0013, de 18 de Março de 2013  - Nomeia e constitui a Comissão Municipal de Autorização para Concessão de TFD, do Município
de Mulungu do Morro e dá outras providências.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBDE79F0B3CE133C1103DEF4BC844B16

terça-feira, 19 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00028 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE LICITAÇÃO - TP Nº. 001/13

Objeto: Transporte Escolar. Sessão: 03/04/13, às 09:00h. Tipo:
Menor Preço Global. Local: Sede da Prefeitura. Informações e
editais no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos,
47. Mulungu do Morro/BA. Sinvaldo J. Alves – Pres. CPL.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0773016FD33BA7AAE3036811470D3C00

terça-feira, 19 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00028 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 19 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00028 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

                    Estado da Bahia

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

PORTARIA N.º 0013, DE 18 DE MARÇO DE 2013.

Nomeia e constitui a Comissão
Municipal de Autorização para
Concessão de TFD, do Município de
Mulungu do Morro e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO
FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo PPI 2010 –
PROGRAMAÇÃO PACTUADA INTEGRADA – MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADES.

RESOLVE

Art. 1º. – Nomear a Comissão Municipal de Autorização para
Concessão de TFD deste município. Composta por:

- Leonardo de Souza Farias – Médico
- Poliana Rios da Silva – Enfermeira
- Lea Araújo dos Santos – Técnica de Apoio

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro - BA, 18 de março de 2013.

 Fredson Cosme Andrade de Souza                       Maria Eunaide Teles Santos
          =Prefeito Municipal=                            =Secretária Municipal de Saúde=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EBDE79F0B3CE133C1103DEF4BC844B16